

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 6 波土 浅川港海岸（粟ノ浦地区他） 海・浅川 防波堤設計業				業 種 目	土木設計業務 防波堤設計	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
防波堤設計		式	1		10,837,500		
防波堤設計		式	1		10,837,500		
防波堤設計		式	1		10,837,500		
設計計画		式	1		145,400		内 1号
資料収集整理		式	1		95,600		内 2号
現地踏査		式	1		104,200		内 3号
設計条件の整理		式	1		846,000		内 4号
高潮波浪に対する検討		式	1		1,701,700		内 5号
設計波浪に対する検討		式	1		3,656,500		内 6号
防波堤嵩上げ設計		式	1		3,850,800		内 7号
照査		式	1		201,400		内 8号
報告書作成		式	1		235,900		内 9号
共通		式	1		253,500		

業務委託料内訳書

業務名	R 6 波土 浅川港海岸 (粟ノ浦地区他) 海・浅川 防波堤設計業 務				業 項 目	土木設計業務 共通	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通(設計業務)		式	1		253,500		
打合せ等		式	1		253,500		
打合せ		業務	1		253,500		内 10号
直接経費		式	1		525,873		
直接経費		式	1		525,873		
旅費交通費		式	1		69,873		
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:11,091,000 土木設計業務	式	1		69,873		
電子成果品作成費		式	1		456,000		
電子成果品作成費(設計)	対象額:11,091,000 概略設計、予備設計又は詳細設計	式	1		456,000		
直接原価(その他原価除く)		式	1		11,616,873		
その他原価		式	1		5,972,503		内 11号
一般管理費等		式	1		9,471,624		内 12号
設計業務価格		式	1		27,061,000		

1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	設計計画						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師			人	1	64,800	64,800	
技師(A)			人	1	57,000	57,000	
技師(B)			人	0.5	47,200	23,600	
合計						145,400	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	資料収集整理						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(B)			人	0.5	47,200	23,600	
技師(C)			人	1	38,400	38,400	
技術員			人	1	33,600	33,600	
合計						95,600	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	現地踏査						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(A)			人	1	57,000	57,000	
技師(B)			人	1	47,200	47,200	
合計						104,200	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	設計条件の整理						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
自然条件の設定			式	1		136,600	
土質資料整理解析			式	1		709,400	
合計						846,000	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	高潮波浪に対する検討						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
波浪変形計算		式	1		1,626,000		
波浪に対する必要天端高の整理		式	1		75,700		
合計					1,701,700		

1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	設計波浪に対する検討						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
動的変形解析		式	1		3,580,800		
設計津波に対する必要天端高の整理		式	1		75,700		
合計					3,656,500		

1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 7号	防波堤嵩上げ設計						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
嵩上げ断面の検討		式	1		152,500		
安定性照査		式	1		3,184,200		
施工計画		式	1		166,900		
図面作成		式	1		251,600		
数量計算書		式	1		95,600		
合計					3,850,800		

1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 8号	照査					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師		人	1.5	64,800	97,200	
技師(A)		人	1	57,000	57,000	
技師(B)		人	1	47,200	47,200	
合計					201,400	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 9号	報告書作成					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師		人	1	64,800	64,800	
技師(A)		人	1.5	57,000	85,500	
技師(B)		人	1	47,200	47,200	
技師(C)		人	1	38,400	38,400	
合計					235,900	

1次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 10号	打合せ						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ			業務	1		253,500	
合計						253,500	

1次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 11号	その他原価						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（設計業務）			式	1		11,091,000	直接人件費:11,091,000 管区9 : 0
$\alpha / (1 - \alpha)$			%	53.85			35% / (1 - 35%)
その他原価			式	1		5,972,503	直接人件費（設計業務） × $\alpha / (1 - \alpha)$
合計						5,972,503	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 12号	一般管理費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価		式	1		17,589,376	業務原価:17,589,376 管区9 : 0
$\beta / (1 - \beta)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
一般管理費等		式	1		9,471,878	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
調整額					-254	
合計					9,471,624	